
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

г. Хабаровска «Средняя школа № 35» 

 (МАОУ «СШ № 35») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

12.10.2022                                                                                      № 273/3-ОД 
 

 

 

О проведении ярмарки 

«Золотая осень» 

 

С целью реализации комплекса мероприятий, направленных на создание 

условий перевода школ с низкими образовательными результатами в 

эффективный режим функционирования. На основании приказа МАОУ «СШ 

№ 35» № 44-ОД от 28.02.2022 г. в соответствии с дорожной картой проекта 

«500+» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 29.10.2022  мероприятие  ярмарку «Золотая осень» с участием 

обучающихся 1 – 11 классов и их родителей. 

2.  Назначить ответственным за проведение данного мероприятия 

Кирсанову Л.В. – учителя музыки, Грицика С.С. – учителя 

обществознания, классных руководителей 1- 11 классов. 

3.  Кирсановой Л.В. и Грицику С.С. разработать сценарий проведения 

мероприятия. 

4.  Классным руководителям 1 – 11 классов организовать участие 

обучающихся и их родителей в данном мероприятии. 

5. В рамках ярмарки «Золотая осень» провести творческий конкурс 

«Осенний калейдоскоп», назначить ответственным Грицик С.С. 

6. Контроль приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                     С.А. Лифер 

 

 

 
 


		2022-10-12T15:36:41+1000
	Лифер Светлана Анатольевна




